[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	«22» мая 2024 г.
	№
	П-131/24

г. Красный Луч

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008г.          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", законом Луганской Народной Республики от 19 октября 2023 г. № 8-I «О муниципальной службе в Луганской Народной Республике», руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и урегулированию конфликта интересов (приложение №1).
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и урегулированию конфликта интересов (приложение №2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krasnyluch.su/).
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	        С.В. Соловьев

image1.jpeg